10/01/2024              Valor: 22.800,00 

Voucher de pagamento: 06396         Data: 19/12/2024                Valor: 2.600,00 

Parcela 12/12 

Tratam os autos da liquidação dos recursos repassados por meio do Termo de Fomento 03/2024 no 
valor de R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais), referente à parceria celebrada entre a OSC CONSEP e o 
Município de Borda da Mata, cujo objeto é a oferta de serviço de manutenção do funcionamento do sistema 
de monitoramento das câmeras de segurança instaladas em lugares estratégicos no município de Borda da

[...]

nº 13.019/2014 e alterações.  
 Da análise do processo de prestação de contas (parcial) em epígrafe, e com base no Relatório de 
pagamentos apresentado pela entidade, bem como, os extratos da conta bancária, infere-se que a OSC gastou 
o valor de R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais), na manutenção do sistema de monitoramento. 

Segundo o disposto na Lei Federal nº 13.019/2014 e alterações, o órgão concedente através do 
servidor designado Victor Bittar Lanna - gestor da parceria, e da Comissão de Avaliação e Monitoramento, Rita